ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro Cargo/Função Destino QT

SIMONE GOMES DA

SILVA SANTOS

78932 Psicóloga Distrito de Jaci - Paraná, Nova

Califórnia, São Carlos e Vista Alegre do

Abunã

04 e ½

(quatro e

meia)

JULIO MUNIZ

VELOSO

241390 Motorista Distrito de Jaci - Paraná, Nova

Califórnia, São Carlos e Vista Alegre do

Abunã

04 e ½

(quatro e

meia)

SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-
SEMIAS

PORTARIA Nº 14/DA/GAB/SEMIAS/2026

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE PORTO VELHO – SEMIAS, no uso de suas atribuições
e tendo em vista o que consta no processo nº 012.000590/2026-89.
RESOLVE:
ARBITRAR E CONCEDER: 04 e ½ (quatro e meia) diárias em favor
do servidores abaixo relacionados, para custear as despesas com o
deslocamento para Porto Velho/RO, por meio de transporte terrestre,
placa NDM 6442, modelo Toyota Etios Sedan, tendo como objetivo
da viagem Realização de primeiros atendimentos e continuidade nos
acompanhamentos para execução de medida socioeducativa em meio
aberto, no período de 23 a 27 de fevereiro de 2026. Conforme
informações constantes no Ofício Nº 631/2026/SEMIAS-
CREAS/MSEMA de 22 de Janeiro de 2026.

Porto Velho, 28 de Janeiro de 2026..

(Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Inclusão e Assistência Social – SEMIAS
Dec. n°1.690/I de 7/7/2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:18B9A42D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 30/01/2026. Edição 4162
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

02/02/2026, 09:21 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/18B9A42D/0cAFcWeA6WQVO3XI_nHgy1YncXuR6lIAqJsvlZFP2wX6OE2nRsBIb5jKprNBElaV… 1/1